EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Tarabai - SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que,

tendo em vista o contido na decisão judicial proferida nos autos nº 5002697-12.2022.4.03.6112 fará a

seguinte retificação:

I – RETIFICAR a carga horária do cargo de Terapeuta Ocupacional (CAPS), conforme segue:

CARGO C/H Vagas Venc. (R$) Requisitos Mínimos

Terapeuta Ocupacional

(CAPS)
30 CR 5.335,28

Curso superior em Terapia Ocupacional e

registro no Conselho.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarabai – SP, 23 de novembro de 2022.

JOSE ROQUE DA SILVA LIRA

Prefeito Municipal